Corresp Expte D-00346/04 1-C.D 

HONORAELE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
CIII 

MENTE, ¿I §L. 

•2•I
N ) 

r 	. 	 ORDENANZA . Artículo-¡"-.- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 281 7 (PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO CON SETENTA Y UN CENTAVOS) a 
favor del ex agente GARCIA HECTOR, Legajo N 1036513, 

Conforme se detalla, en concepto de 
- 	F1NLiD,AD 3 - UNIDAD 07 - SUB PROGRAMA 22 
F U P 	IMPUTACIÓN 	DFNOMINACl('N 	 TOTAl 
') 	tT fO 	4 4 4 ')Z 	 fl 	r.' 1 	- 	Ic7 	 )